

Årsredovisning för
HQD Aktiebolag

559457-2470

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hana Nguyenova
Styrelseledamot

2026-02-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HQD Aktiebolag, 559457-2470, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skönhetsvård & kroppsvård. Tjänsterna som erbjuds är nagelvård, fotvård, fransförlängning och pedikyr.

Företagets har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheterna i Partille och Göteborg etablerats väl. Företaget har fått tillkommande och återkommande kunder under räkenskapsåret. Ett flertal rekryteringsförsök har gjorts och företaget ser fortsatt behov av kompetent arbetskraft.

Under det gångna året har investeringar gjorts för att få fart på lönsamheten och expansionen.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	2 277 921	216 286
Resultat efter finansiella poster	337 539	49 171
Soliditet %	47,5	38,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat avsevärt i detta räkenskapsår. Detta beror på att detta är det första hela räkenskapsår för företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		38 651
Balanseras i ny räkning		38 651	-38 651
Årets resultat			268 047
Belopp vid årets utgång	25 000	38 651	268 047

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 651
Årets resultat	268 047
Summa	306 698
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	306 698
Summa	306 698

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-14 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 277 921	216 286
Övriga rörelseintäkter		19	191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 277 940	216 477
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 229	-3 387
Övriga externa kostnader		-480 862	-25 833
Personalkostnader	2	-1 415 799	-138 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 941 890	-167 645
Rörelseresultat		336 050	48 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 567	339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	0
Summa finansiella poster		1 489	339
Resultat efter finansiella poster		337 539	49 171
Resultat före skatt		337 539	49 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 492	-10 520
Årets resultat		268 047	38 651

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		96 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		196 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 405	3 995
Övriga fordringar		71 291	1 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 110	1 498
Summa kortfristiga fordringar		180 806	6 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		321 388	157 458
Summa kassa och bank		321 388	157 458
Summa omsättningstillgångar		502 194	164 020
SUMMA TILLGÅNGAR		698 194	164 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 651	0
Årets resultat		268 047	38 651
Summa fritt eget kapital		306 698	38 651
Summa eget kapital		331 698	63 651
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 820	0
Skatteskulder		83 029	11 975
Övriga skulder		231 632	74 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 015	13 404
Summa kortfristiga skulder		366 496	100 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		698 194	164 020

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-14 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	120 000	
Utgående anskaffningsvärden	120 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 000	
Utgående avskrivningar	-24 000	
Redovisat värde	96 000	

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	
Redovisat värde	100 000	

Kommentar till not

Beloppet avser en inestående hyresdeposition hos hyresvärden.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-14

Göteborg

Hana Nguyenova

Hana Nguyenova

Styrelseledamot

2026-02-14

Datum